FORMATO DE LISTA DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL SECTOR PÚBLICO EN ACTIVIDAD COMPRENDIDOS EN EL AMBITO DE LA LEY 31564 Y SU REGLAMENTO APROBADO MEDIANTE D.S N° 082-2023-

ENTIDAD: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA						
N°	Apellidos y nombre del funcionario o servidor	Cargo/puesto	Unidad orgánica	Órgano	Resolución de designación / encargatura o fecha de contratación	Fecha de designación / encargatura o contratación
1	De la Rosa Bedriñana Mariem Vicky	Presidenta del Consejo Directivo	Presidencia del Consejo Directivo	Presidencia del Consejo Directivo	RESOLUCIÓN N° 017 -2023-AMAG-CD	20/05/2023
2	Villena Campana Juan Carlos	Vicepresidente del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCIÓN N° 018 -2023-AMAG-CD	20/05/2023
3	De la Haza Barrantes Antonio Humberto	Miembro del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCIÓN N° 006-2020-JNJ	13/02/2020
4	Lújan Túpez Manuel	Miembro del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCION ADMINISTRATIVA DE LA SALA N° 000008-2023-SP-CS-PJ	19/05/2023
5	Conde Reyes Jorge Luis	Miembro del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCIÓN N° 006-2023-P-JUDECAP-CD/2023	22/06/2023
6	Benavides Vargas Liz Patricia	Miembro del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCION DE LA JUNTA DE FISCALES SUPREMOS N° 063-2023-MP-FN-JFS	24/08/2023
7	Bustamante Oyague Emilia	Miembro del Consejo Directivo	Consejo Directivo	Consejo Directivo	RESOLUCION ADMINISTRATIVA DE LA SALA N° 000008-2023-SP-CS-PJ	19/05/2023
8	Ingaruca Ruiz Nathalie Betsy	Directora General	Dirección General	Dirección General	RESOLUCIÓN N° 011-2021-AMAG-CD	4/10/2021
9	Ingaruca Ruiz Nathalie Betsy	Secretaria General	Secretaría General	Secretaría General	RESOLUCION N°012- 2022- AMAG - CD/P	4/03/2022
10	Castañeda Marín Jorge Martín	Director Académico (e)	Dirección Académica	Dirección Académica	Resolución N° 024-2023-AMAG/CD-P	27/02/2023
11	Davila Servat Miguel Ángel	Secretario Administrativo	Secretaría Administrativa	Secretaría Administrativa	RESOLUCIÓN N° 02-2021-AMAG-CD	15/03/2021
12	Rojas Parra Pedro Omar	Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica (e)	Oficina de Asesoría Jurídica	Oficina de Asesoría Jurídica	Memorando N° 311-2023-AMAG/DG	31/01/2023
13	Davila Servat Miguel Ángel	Jefe de la Oficina de Planificación y Presupuesto (e)	Oficina de Planificación y Presupuesto	Oficina de Planificación y Presupuesto	MEMORANDO N° 783 -2021-AMAG/DG	15/03/2021
14	Sedan Villacorta Tania Ivett	Asesora Legal	Dirección General	Dirección General	RESOLUCION N° 057-2002-AMAG-CD/P	4/10/2002
15	Mujica Zevallos Ramon Bayardo	Asesor	Dirección Académica	Dirección Académica	RESOLUCIÓN N° 030-2005-AMAG-CD/P	24/02/2005
16	Paliza Marcos Liz Margaret	Asesora Técnica (e)	Dirección General	Dirección General	MEMORANDO N° 2071-2022-MAG/DG	19/05/2022
17	Rivera Gamarra Ana Carolina	Subdirectora del Programa de Formación de Aspirantes (e)	Subdirección del PROFA	Dirección Académica	MEMORANDO N° 2290-2023-AMAG/DG	5/06/2023
18	Castañeda Marín Jorge Martín	Subdirector del Programa de Capacitación para el ascenso	Subdirección del PCA	Dirección Académica	RESOLUCIÓN N° 073A-2016-AMAG-CD/P	12/09/2016
19	Valverde Navarro Teresa de Jesus	Subdirectora del Progama de Actualización y Perfeccionamiento	Subdirección del PAP	Dirección Académica	RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 020-99- AMAG-DG	1/02/1999
20	Davila Servat Miguel Ángel	Subdirector de Recursos Humanos (e)	Subdirección de Recursos Humanos	Secretaría Administrativa	MEMORANDO N° 402-2023-AMAG/DG	6/02/2023
21	Escalante Cano Nelia Isabel	Subdirectora de Logística y Control Patrimonial (e)	Subdirección de Logítica y Control Patrimonial	Secretaría Administrativa	MEMORANDO N° 4443-2022-AMAG/DG	8/11/2022
22	Sánchez Lopez Luz Marina	Subdirectora de Contabilidad y Finanzas	Subdirección de Contabilidad y Finanzas	Secretaría Administrativa	RESOLUCION DIRECTORAL N° 021-96-AMAG-DG	16/09/1996
23	Diaz Uriarte Rogelio	Subdirector de Contabilidad y Finanzas (e)	Subdirección de Contabilidad y Finanzas	Secretaría Administrativa	MEMORANDO N° 3365-2023-AMAG/DG	31/08/2023
24	SabogaL Rosas Jose Luis	Subdirector de Informática	Subdirección de Informática	Secretaría Administrativa	RESOLUCIÓN N° 076-2016-AMAG-CD/P	3/10/2016